ПРИКАЗ

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8»

г. Кирова Калужской области

 01.09. 2021 года                                       № 27/4

«О создании школьного спортивного клуба «Триумф»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб  МКОУ «СОШ № 8» г. Кирова «Триумф».

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ «СОШ № 8» г.

Кирова  «Триумф».

3. Утвердить План работы школьного спортивного клуба МКОУ «СОШ № 8» г.

Кирова «Триумф»

4. Назначить ответственным за школьный спортивный клуб  МКОУ «СОШ № 8» г.

Кирова «Триумф» учителя физической культуры Гришкова Николая Юрьевича.

Директор школы ______________________________________ Т.Г.Куричева